

APSTIPRINĀTS AS "PrivatBank" valdes sēdē

AS "PrivatBank" maksājumu izpildes noteikumi

MAKSĀJUMA VEIDS	MAKSĀJUMA VALŪTA	PIEŅEMŠANA IZPILDEI ¹	PĀRSKAITĪJUMA IZPILDES TERMIŅŠ	PIEZĪMES
STANDARTA ĀRĒJAIS MAKSĀJUMS	EUR maksājumi Latvijā (EUR-EKS)	No darba dienas sākuma līdz 18:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Standarta".
	EUR maksājumi ārpus Latvijas (SEPA), Latvijā uz Swedbank, SEB, Nordea, BigBank, OP Bank	No darba dienas sākuma līdz 16:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Standarta".
	EUR maksājumi ārpus SEPA valstīm	No darba dienas sākuma līdz 18:00	Nākamā bankas darba diena pēc maksājuma uzdevuma pieņemšanas. (T+1)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Standarta".
	USD	No darba dienas sākuma līdz 18:00	Nākamā bankas darba diena pēc maksājuma uzdevuma pieņemšanas. (T+1)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Standarta".
	Jebkurā citā valūtā	No darba dienas sākuma līdz 18:00	Nākamā bankas darba diena pēc maksājuma uzdevuma pieņemšanas. (T+1) ²	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Standarta".
STEIDZAMS ĀRĒJAIS MAKSĀJUMS	EUR maksājumi uz jebkuru valsti	No darba dienas sākuma līdz 17:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Steidzams".
	USD	No darba dienas sākuma līdz 17:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Steidzams".
	Jebkurā citā valūtā	No darba dienas sākuma līdz 13:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T) ³	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Steidzams". Maksājums UAH ar tekošo valutēšanas datumu (T) var būt izpildīts tikai dienas sākuma bilances apjomā klienta kontā
EKSPRESS ĀRĒJAIS MAKSĀJUMS	USD	No darba dienas sākuma līdz 17:00	2 stundu laikā. (T)	Maksājuma uzdevums ar atzīmi "Ekspress".
IEKŠĒJAIS MAKSĀJUMS	Jebkurā valūtā	No darba dienas sākuma līdz 18:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	Pēc 18:00 saņemtie maksājuma uzdevumi tiek izpildīti nākamajā bankas darba dienā.
IEKŠĒJAIS MAKSĀJUMS "PRIVAT DIRECT"	Jebkurā valūtā	Visu diennakti	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	
REGULĀRAIS MAKSĀJUMS	EUR/USD	13:00	Maksājuma uzdevuma pieņemšanas diena. (T)	
IENĀKOŠO MAKSĀJUMU IESKAITĪŠANA	Jebkurā valūtā	No darba dienas sākuma līdz 18:00		

- Pieteikumu valūtas konvertācijai pieņemšana no darba dienas sākuma līdz 18:00. Internetbankā "Privat24" saņemtie pieteikumi valūtas konvertācijai pēc Bankas noteiktā kursu tiek izpildīti automātiski visu diennakti.
- Pieteikumu valūtas konvertācijai apstiprinājumu pieņemšana no darba dienas sākuma līdz 18:00.
- Pieteikumu robežlikmju tirdzniecībai (*margin trading*) pieņemšana no 09:00 līdz 18:00.

¹ Maksājumi tiek pieņemti izpildei Latvijas Republikas banku darba dienās. Tabulā ir norādīts Latvijas laiks. Bankas darba dienas sākums ir atkarīgs no apkalpojamo klientu kategorijas, bet ne vēlāk kā 9:00.

² Ja maksājuma izpildei nepieciešama valūtas konvertācija, pārskaitījums tiks izpildīts trešajā bankas darba dienā pēc maksājuma uzdevuma pieņemšanas. (T+2)

³ Ja maksājuma izpildei nepieciešama valūtas konvertācija, pārskaitījums tiks izpildīts nākamajā bankas darba dienā pēc maksājuma uzdevuma pieņemšanas. (T+1)